

в строке «Актюбинская область» цифры «2 814 981» заменить цифрами «4 134 126» ;

в строке «Атырауская область» цифры «798 950» заменить цифрами «719 055» ;

в строке «Жамбылская область» цифры «6 128 523» заменить цифрами «6 428 523» ;

в строке «Западно-Казахстанская область» цифры «1 400 000» заменить цифрами «1 4 5 0 0 0 0 » ;

в строке «Мангистауская область» цифры «5 585 171» заменить цифрами «5 207 757 » ;

в строке «Северо-Казахстанская область» цифры «1 986 773» заменить цифрами «1 5 8 6 7 7 3 » ;

в строке «Южно-Казахстанская область» цифры «3 152 363» заменить цифрами «2 3 5 2 3 6 3 » ;

в строке «город Алматы» цифры «2 478 313» заменить цифрами «2 474 077» ;

приложение 27 к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер - Министр

Республики Казахстан

С. Ахметов

П р и л о ж е н и е

к постановлению

Правительства

Республики Казахстан

от 20 ноября 2012 года № 1468

П р и л о ж е н и е 2 7

к постановлению

Правительства

Республики Казахстан

от 1 декабря 2011 года № 1428

Распределение сумм

целевых текущих трансфертов областным бюджетам, бюджетам городов Астаны и Алматы на обеспечение и расширение гарантированного объема бесплатной медицинской помощи

тыс. тенге

№ п/п	Наименование областей и городов	Сумма расходов	в том числе:	
			на обеспечение и расширение гарантированного объема	на закуплекарственных средств, вакцин идругих

			бесплатной медицинской помощи, финансируемых за счет местного бюджета	иммунобиологических препаратов
	Всего	90 824 373	53 751 007	37 073 366
1.	Акмолинская область	4 125 526	2 619 607	1 505 919
2.	Актюбинская область	3 781 352	2 461 312	1 320 040
3.	Алматинская область	7 753 930	4 795 086	2 958 844
4.	Атырауская область	2 911 356	1 634 614	1 276 742
5.	Восточно-Казахстанская область	9 269 538	5 465 529	3 804 009
6.	Жамбылская область	5 953 817	3 331 861	2 621 956
7.	Западно-Казахстанская область	3 797 055	2 479 510	1 317 545
8.	Карагандинская область	7 600 538	5 021 309	2 579 229
9.	Костанайская область	4 939 579	3 241 854	1 697 725
10.	Кызылординская область	4 260 253	2 115 849	2 144 404
11.	Мангистауская область	3 008 541	1 493 019	1 515 522
12.	Павлодарская область	4 621 630	2 849 566	1 772 064
13.	Северо-Казахстанская область	4 621 301	2 759 164	1 862 137
14.	Южно-Казахстанская область	10 963 696	5 583 293	5 380 403
15.	Город Алматы	7 763 302	4 414 021	3 349 281
16.	Город Астана	5 452 959	3 485 413	1 967 546

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан